РОССИИ ФЕДЕРАЦИИ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
  РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

                СЕРНУРСКИЙ

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

	ЯЛ ШОТАН КАЗАНСКИЙ ИЛЕМЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	КАЗАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 августа 2021 года  № 56-1
Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Казанского сельского поселения
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»; в соответствии с пунктом 5 ст. 13.4 ФЗ «Об отходах производства и потребления от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ (в ред. от 02.07.2021 г.); в целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории Казанского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Казанская сельская администрация Сернурского муниципального района Республики Марий Эл постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации муниципального образования «Казанское сельское поселение» от 29.12.2018 г. №60 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Казанское сельское поселение».
2. Утвердить в новой редакции реестр и схему мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Казанского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Н.А.Капитонову.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава

Казанской сельской администрации                                       О.П.Логинова [image: image1.wmf]ап

З